O referido Termo deverá vir 
acompanhado do contrato social/ato constitutivo e documento de identidade do representante legal da empresa, que tiver assinado o 
documento. 

Estimativa do valor da Contratação 

Estima-se para a aquisição almejada o valor total de R$ 1.853.220,00 (um milhão, oitocentos e cinquenta e três mil e duzentos e 
vinte reais). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto 
Municipal nº 012/2023, que “Estabelece o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de bens,